
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 792

Data da emissão do comprovante: 24/11/2024 14:08:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 65/2022

N° do Processo: 117

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de suplemento alimentar e leites especiais para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde
de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2022.
Objeto: Aquisição de suplemento alimentar e leites especiais para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 06/12/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison
Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

ID Nº
Contrato

Tipo de
Contrato

Nome/Razao
Social Orgão Valor Início Término Extinto Ações

3.799.967 20220409 Contrato

NORTE MED
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES
EIRELI

FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE

32.062,56 22/12/2022 22/12/2023   

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/792/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-suplemento-alimentar-e-leites-especiais-para-atender-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3789315?sort=id&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3789315?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3789315?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3789315?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3789315?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3789315?sort=orgao.nomeExibicao&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3789315?sort=valorContrato&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3789315?sort=dataInicioVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3789315?sort=dataFimVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3789315?sort=tipoExtincaoContrato.nome&max=10&order=asc


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/12/2022 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

23/12/2022 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO Baixar

23/12/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

23/12/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

24/11/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

24/11/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

24/11/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

24/11/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

24/11/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

24/11/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

24/11/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220409/2022 NORTE M... 22/12/2022 22/12/2023 R$ 32.062,56 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/330c8aa04fa20f1a0282b21c01ce1b33.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef5b1434a1bdfbd31eb03ec1e0180e42.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/518a94644cac545cba616de3d6dc572e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/298a8429cec4f408ba9cbde60f3eb067.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efc2d3cdf190c738688212ca63571986.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54c71523095f00ed949efcbba444177a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88882d1d2cbcaa5951e1ad4b39ff90e9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bda1457dc68d302b06b851c8b7b5a25.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eba9688d06d6df5ad1cad67ae0d49bdf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d17629f5e0aaaa8172ebd686d6906751.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c941e2417a1dd41bf1450ad613a881e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a91c7cc72abc14e70024431665285c9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/860

